."у 7

А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  К У РС К О Й  О БЛ А С ТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
г. Курск

Об исключении
проверок из ежегодного плана
проверок на 2020 г.

В соответствии с п.п. «а», п. 7 Постановления Правительства РФ от
30.06.2010г. №489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей» и поручением Губернатора Курской
области Р.В. Старовойта от 23.03.2020 г. №ПГ-13, в целях соблюдения
требований Федерального закона от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите права
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить проверки в отнощении ООО «СПЕЦСТРОЙ КУРСК»,
ООО «УК Жилой Дом» из ежегодного плана проверок на 2020г.

2. Начальнику отдела административного производства, юридической и
кадровой работы Дьяковой Екатерине Викторовне направить копию дагаого
приказа в прокуратуру Курской области для сведения.

3. Начальнику аналитического отдела Колычевой Марине Алексеевне
разместить указанную информацию на официальном сайте инспекции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции И.А. Афонькин